

公開日： 2024年5月

プロトコル名 BR療法 (低悪性度B細胞性 非ホジキンリンパ腫) 内科	1クール	4週間
	総クール	未定
	休薬期間	1週間

1クール目

番号	薬剤名・用量 (mg/body)	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
①	アセリオ静注1000mg バッグ 0.5P	→																												
②	ポラミン(5)1A+ソル・マトロール(125)1V+生食100mL	→																												
③	生食50mL	→																												
④	リツキシマブ(375mg/m <sup>2</sup> ) + 生食(10倍希釈)	→																												
⑤	パロノセトロン0.75mg/バッグ1P + デキサート(1.65) 4A		→	→																										
⑥	トレアキシシン(90mg/m <sup>2</sup> )+ 生食50mL		→	→																										
⑦	生食50mL	→	→	→																										
⑧	ジーラスタ皮下注 3.6mg				→																									

2クール以降

番号	薬剤名・用量 (mg/body)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
①	アセリオ静注1000mg バッグ 0.5P	→																												
②	ポラミン(5)1A+ソル・マトロール(125)1V+生食100mL	→																												
③	生食50mL	→																												
④	リツキシマブ(375mg/m <sup>2</sup> ) + 生食(10倍希釈)	→																												
⑤	生食50mL	→																												
⑥	パロノセトロン0.75mg/バッグ1P	→																												
⑦	パロノセトロン0.75mg/バッグ1P + デキサート(1.65) 4A		→																											
⑧	トレアキシシン(90mg/m <sup>2</sup> )+ 生食50mL	→	→																											
⑨	生食50mL	→	→																											
⑩	ジーラスタ皮下注 3.6mg			→																										